puidit ut patz mat. v. nō ex
 eoz meritis s̄ ex sua clemēcia
 Ideo sup illo Job. ix. de? pcc
 catores nō exaudit dic̄ glosa
 q̄ cecus loq̄t ut nō inunct?
 id est ut adhuc non plene vi-
 den? ad ppositū ergo dicēdū
 q̄ suffragia siue fiāt p pccō
 res eciā seculares siue per iu-
 stos valere pnt defūctis et si
 nō p caritatis vniōz. tñ p impe-
 tracōz licz p iustos fca plz va-
 leāt hanc viā th. exp̄sse tenē
 videt sup. ij. di. xl. q. m. vbi
 oppositā op̄mionē rctās pñ
 tem sic approbat. quia iquit
 efficacia suffragioz mēsurat
 fm caritatē ei? pro quo fiunt
 cū tantū valeāt vnicuiq̄ q̄ntū
 meruit ut sibi valerēt ut aug.
 dicit Ido ab alijs veriz dicit
 q̄ eciā ipa opacō sine caritate
 facta valet ei p quo fit virtu-
 te caritatis ei? et nō op̄tis hcc
 ibi nec in q̄rto oppositū videt
 tenē. Cōcordat villb. i rōnali
 b. dino. Et p. pa. vbi p̄us po-
 nit q̄tuoz ḡdus valoris suffra-
 gioz et opū bonoz. Prim? ē
 q̄ maxie valz suffragiū boi fa-
 ctū p bono qz oib? mōis tri-
 b? p̄dictis p̄t valere. Secū-
 d? min? valet. licet valeat boi
 p malo viuo qz p modū fre-
 quētis ipetracōtis Tercia? ma-
 li p bono Quāt? mali valz p
 malo. qz de? pccōres nō exau-

dit id ē sic iustos. s̄ sicut pccō-
 tes id qdē cōforme diuine rō-
 lūtati. Ex p̄dictis eciā patz
 rñsio ad aliō dubiū q̄ queritur
 vtz suffragia fca p multis oī-
 bus p̄sint eq̄liter Rñ. p̄mo q̄
 suffragiū factū p multis tā-
 tū valet q̄ ad gaudiū. cui libz
 i purgatorio q̄ntū si pro quo
 libet fieret. Et eadē rōne valz
 eciā p istis aiabus pro quibz
 nō fit patet ex p̄mo modo qz
 caritas fm aplm non querit q̄
 sua sūt id ē fm aug. non p̄pria
 omunibz s̄ omnia p̄p̄ris ante
 ponit vñ sic religiosus bñ dispo-
 sit? plz gaudet d̄ legato fco
 omunitati q̄ de legato sibi im-
 spēali. sic est i purgatorio q̄
 ad cōgratulacōem. Secūdo di-
 co q̄ suffragiū factū p mul-
 tis nō tātū valet singul? q̄ ad
 liberacōem a pena. q̄ntum va-
 leret si fieret p vno v̄t pau-
 cis ex intēcōe dirigētis patz
 qz op? satisfactoriū ē finite
 efficacie i satisfaciēdo. q̄ q̄nto
 pluribz cōdiuidit. tāto minus
 singul? cedit q̄ ē simile i policia
 hūana. si enim quinqz sūt in
 carcere. quoz quilibet tenet
 quinqz flor. si ex pte oim sol-
 uo quiqz florenos: non libera-
 tur in toto. s̄ solum in vno. qz
 adhuc q̄libet tenet quatuor.
 sed si quinqz florenos darē p
 vno ille plene liberaretur. sic

E

etiā de incarcerationis i purgato-
 rio. Dubitat adhuc ut z
 tātū valeāt suffragia successi-
 ue continuata. q̄ntum sil' fca ut
 xxx. mille p dies trigita dce.
 q̄ntū. xxx. j. die dicte Et sic d
 elemosina cētū flor. p vnā diē
 dato z q̄ntū si anniū sariū p̄cu-
 raret. et sic d alijs. Rñ. p̄. pa-
 tātū vel plz valēt quo ad me-
 ritū i i tuitiōis. qz magis est
 ad honore dei cōtinuacō taliū
 anniū sarioz. Et hō cōsideras ec-
 clesia. sic i tuitiōis anniū saria. tri-
 cesimos et septuagesimos et
 huiōi. sed quo ad celeriorē li-
 beracōz a purgatorio. a ciciz
 videndū deū. plus valet acce-
 lerata multiplicacō quia sacra-
 mentum i pposito habitum si
 est suffragium altaris. nunqz
 tantum valet ex ope opato si-
 cut actu habitū Et forte aia
 non ent tam diu i purgato-
 rio quousqz vltimum suffragi-
 um p anniū sariū fiet. vñ vtrū
 qz est laudabile. a p̄t ex fon-
 te caritatis manare ita ut cō-
 nuās suffragium dīne laudis
 cōtinuacōz q̄rat. et simul faciēs
 ciciz velit eū liberari ut statim
 dō furat. a ne diu cruciet eē.